

**A.S. 10-362-388-395-849-874-B**

**Sub-emendamento all'emendamento 1.800 Relatori**

**CASSON, MINEO, MUSSINI, BATTISTA, AMATI**

*All'emendamento 1.800 Relatori sostituire le parole da*

«mediante più condotte ovvero se comporta un trattamento inumano e degradante»

*con le seguenti:*

«mediante una o più condotte ovvero se comporta un trattamento inumano o degradante ».

**A.S. 10-362-388-395-849-874-B**

**Sub-emendamento all'emendamento 1.800 Relatori**

CASSON, MINEO, MUSSINI, BATTISTA, AMATI

*All'emendamento 1.800 Relatori sopprimere le parole da «è commesso» fino a «ovvero se».*

**A.S. 10-362-388-395-849-874-B**

**Sub-emendamento all'emendamento 1.800 Relatori**

CASSON, MINEO, MUSSINI, BATTISTA, AMATI

*All'emendamento 1.800 Relatori sostituire le parole «trattamento inumano e» con le seguenti:  
«trattamento inumano o».*

**A.S. 10-362-388-395-849-874-B**

**Sub-emendamento all'emendamento 1.801 Relatori**

CASSON, MINEO, MUSSINI, BATTISTA, AMATI

*All'emendamento 1.801 Relatori sostituire le parole da «non si applica» fino a «limitative di diritti» con le seguenti: «si applica comunque nel caso di trattamento inumano o degradante per la dignità umana».*